PRINERRIBLHRAY, HAEBRARLHAY

SUCCESS
IS NO ACCIDENT

7

2%

EES/ KA

T OHE




SUCCESS
IS NO ACCIDENT

BT S/ IR

& #WMIE

6 4 oA



BBERRE (CIP) B

BRINARABIR / . —Ia: G ikt , 2018.7

ISBN 978 -7 - 5168 - 1951 -7

[ @ . Q- M. OB HERF - BF Tl -
Tolk v B3 - 25 - s V. DF426. 63

FEMAE 5 CIP #iEkF (2018) & 125650 &

B AR R B

% #H E 9

WiEHmE: £ ¥ ittt KTF4%
WS KT 4% RAEENH: 45 JH

HREAT: Al R

Moo bk JERCHARK S ILRE 20 5 HRELNES: 100009

. if: 010 —64041652( & 4T, HFiA)

& H: 010 - 84045799 ( 4= )

%] Hik: www. taimeng. org. en/thcbs/default. htm
E - mail: thchs@ 126. com

& W REEHTERE
Bl SHEHARDSERAR
A A R BT TR , T S A R

¥ A< . 880 %1230 1/32

F B, 178 T Ef #: 9.75

B W 201847 A1 AR EP K: 2018 4E 7 HEE 1 ENRI
+ . ISBN 978 -7 -5168 —1951 -7

E #r: 49.00 JC

[EALET " BHED#A 5T



2018 4, MARE LA/ RBERZAR T i X SR
ZB, EXZH, BE—HBF “HEAAET", X—K,
BT T. Ahlk8 S5, AKLUSHPWEESER MK, EEA
h3 R LR “EEMIET .

REANBHBEERAH “B&". R, BREMFR
ABRRLORBHENE . e, SEXMNSRAMBEEST: "5
AR B R, FRERR R R

2018 4F 1 A, /MK CFO (HRMFHE) FAZ¥RAAEMEE
RERR: “RRM—FER, FEMEREARR RN E " XAHF
b, HARRZHEIANARESS S, ffl]—2— AR, 200 b
IR 24— R 1%

BEEANACREERMBH S, WA LE—EHEE 7K
PIRTHEE) “BAT” (AR, FIEEE, BiR)., FELE, Wk
WO E#NK, AMERII R T EE, ERAB— KX,

001



AN ITHA, TR A RS AR A
EERT), S ABEBHR, REALH A WIERG IR
WA TR A A o 446 A 20 ) ol 38 — - T O A P W )
Bi, WAMERDEIAAE, WHEREARKET .

KRECSCBREUFIRAT, BONARMER, mRIhaRbiRd T AR
i, RAMERAEGRE FHRAC. REMEAET, —2A
B FL, AAZ BRBGEBURA], BOESELE; 55— AHE
SRR MR G ISR, A AR TC N

A& SRS, J5E —BIREE, AT L Em
N1, BREBITEZEFRB MBS FEHN =0 _ERE
FK, ERMERZ, WAL,

ANV, BERFLMAKMNER; BAAGR, K%
RLE SR, fih B 2R ORI, R — R R 0L
Em Ak, BENQLEIES FTRINREZEE, XT5
N1, RTESE, RTHW R, KTHLREK, XTHAZE
F%,

1L A At R — AP A B IT 3588, KA =) 15 O e
fH8, —HICRREEIN I, W BAs 16 )5, & WLmAl
EAT, WEMI SR,

MEIBRBERE, SEEWE S, LS REREA.
34 AT Tk, MMEMNBRAMBBHA L “ERTE".
MRE . kil fi k4L, UC, ZEMB|A] 4, 8% 5%/E 8
17 FKrligR, sfhRF mrRHAR.: “2PEHREEN
(E i

002



RERD “AKARME” A, 40 ZIRF, FEIRA B
fofbpesE BHT K, X —, MHHER T R
e, ROt AR,

B RA RHM . NSERT R HidE
BB — K a0 BB, REREEIE T RHUARO,
AINKERITA TR, — FFIIF T BB )R

B CRAT R ML RIIHIELRRT B9 E
KR, SR — BT UM o 0Kt B i IR X S 4
PSR, EEUPORITR T, RENEE—E, a6
BT o FAOKRERE R RBFILBIAEE, BRapE
Ko AUnpRENR, M TEhERHEEE,

BEME=A “RE" Bfpy “aELR" KAFR
Y. BT UHIERT P ARM B, e 4 A BA— YK S R 4
W, RERE R EARE XS SR A L 2
W MBI B R B /INKRE TR RO E, AR
TIHRAE o

HERFE A A" M AT AR B 4E . 80k BF
L, BB PRI R TR BRI B P RRE, W
RARFREEFEHR A, BAREITRNOEERmE AR, Hik
SRR 2R QIR A, B AR RIHT R
g, —HEEHT, JIRGE .

AR ZEFRE TITANZER . — D ARIRJEUE M A4
M. ST EREBSERIE T — b EEZT.

HEMFRAVMRZH), RAZREAR L i B iR

003



% EaitE . SJBRT RS hEZBS A, PO
WERILECE, M EEF2NERLIHERR, XRER
PRIRAIRTHR, IR AR S A BT
AREARFWENORIRE, FESN T EERINHRK
SRYE N R Boax (L e SR S BB T . Bl R
VB, FEARS, BRT KGR, RSB R
M “ep” WEGEERPEL, FFEOAFHTR.
PRk AE R . QDlkRs b, RATE ZMET o8
o FRHE R R B R W TARAE o BRILSL, BEIETE Z i 8] £ 5
BLEENZAR, BhRpBgEEX, WEFMAC.



Contents

F—E HTREEAL, 40 SHEHAE 001
1. VRIAFRIEENS EiE Vs 003
2. BEEHEIE, ZEEAKE 007
3. BHEFTEHR, SITTHEMERERR 011
4. AEEAHE, REEAMETINES 015
5. U2E:, A EUIREETE 019
6. BRENABYID, FESFZERE 023
7. AR B _ 24 027
8. BERANEIN: —FTEHEE 030
FE fEIIMO, BhaE R 035
1. BfvEREEZIXO 037
2. G EFE S FIE (E o e 041

001



B=%

o Mo e & W

HIEAHH “BE BEHESS
LPLiEsRIm, ZEHBEIE

R IHH BRI T A
FEALIINS, HEIGR (NTEREShEE S
BT, thERsLER

— VISR AR R TR AR ARSS

M THE, EXMNABREC

048
052
056
060
063

067

< (S

. BEEEOM, “REUE NEFZE

S —EEE

FaEE, KEEROMES
EHEMBEERN R
WBHEERAAHCHIGE
VRS PUE VR IIRY R
TREE-URZ, BNHERRERE kR
B LR, S hREUREENS

BEREAEN, HAIAZSEN—RR

069
073
076
080
084
088
092
097

101

002

I—

BEHEAL, SaTiF
R ELCE R 5 LR

. PSRRI (7
NETHEMREZS DT E
. REHEIESRNITE, BHAHME

AR —TEHAE, SN

103
106
110
113
116
119



BhE

7. DRSS, HAIAZBIT—RA
8. HHEMIEZ, &N MMIZIFFIG

ARFRITXT

122
125

129

BNE

I RTFRIIMENR B

2. HRHIZO RIVERAR

3. REHEBRX ENASESE
RN, OR&T T
RS R AR B

ERZ RGN, FoaTH
LFEBRIRIE, B FBUNCOZERIERH
Peskis, BDREEERRRCE

“IEHT R — RN, A —fETLsE

N e wm s

I

M, RILEAP RN

131
134
138
141
145
149
153
156
160

163

—

. KT H A P

2. YHTTORERIE,  /NEIAERT BIREST
- AfrSiLA PO, SNt REE
. EMSORME &, X R —RME

|95

[= N, I -

- MERHEARRE, EBERRER

- OWERERET U , WAL R LRE

165
168
171
175
178
181

003



Bt=®

FRILE, EREFESSH, BAFRIOHN

—_

85

EJAN

1 f#OFTF, S REHRYLE
EYiE—E, WA REFZE
N2 EBREEFT AR S
. LHERAS BRSO T

. AKERAEBYL, SEAFEATT
6. ENTEMRIL, BREAMBILE>]

1. HEFHIAMEKFHD

A owow

W

AEANRF 2 S i8S S IR B

187
191
194
198
201
205
209

213

BNE

1. GUFEED, 7 EEERERES RIS
TiipanaR, EAR SR

H¥ET, HEFATLE

U P R A R A 5

BEEER— RS, BLEE

6. EEHIHUERILAEE T, MZEEsY
“AAREE" JRERM, *TERERE SRR

=

b S SR

5

REMEILIN A 2

215
219
222
226
229
233
236

241

004

—

. fliEH, RERIRH

2. WWEE AMBES L ¥53EiE
3. BRIAR—#, AREREFES
- JOCURT R A B 5

i

243
246
250
254



F+E

5. |mFE/N, HIESIRARER
6. HEBREREE, RIS — KR
7. ZRA—EOR, EFEREMN

FEmMAEAT, ASBEMD

257
261
264

269

L. +A#BaERR, AATRAERR

TemZ AR 4" A

RBA R, SENARREH
BRI LT 2 A X B A U 1S 0
“WESIR" , BSAA LBl “€F&"
BRI BA 7 BEF BRI 7~
FRAREE, BEAFH

R TRETE, ABAH

ool = N w B W BN

271
274
278
282
285
289
293
296

005






M d "7
1

el Py L J'_J'-I!_H. p



-5 BYPEMEAL, OFEFFEL

1. MAZENEBERERSIREOSE

BEGYZRAF R X THHOTEE, M58 meEs
AR, MARERSE, RERTBOE. “RERXGSE
T, REXFFEN, RIEXAFFEEREL, REX S
BASERR, UASAHERE, BRI EERRESD LMK
BEMRE

BARAK I BERBE TR EREMMAE, WILFHA R
WRIN AL AAE O T IE B H, R, BAENR
REMFEE,

201643 A, RERREHCHARS EERT —R4A
A (EFALE) BIEX, 518 MEBGEL %, X CE 20
R ZZRAE BBS L, SUREEEMLT L4 51 BRI 4
TAMZEMEh, BB EE: “REMEXNTIE, T
UHERET—#T."

BEFHMRMEA, REFRHR AT A TEMRE KFER
B TR, I TMEFAAEZRIERIET, td
HHR T RARRHANR, AL ET 5 URTEARR &

003



M 218 | Success Is No Accident

FPAA S RIRlSET — ke, BESLSAE, B2
B ANER R E . TEW, b—FHABRYHBERHERARET
AprE], A Al 7 B i AT, BEOGORTE A C A E E BT —
o Athagk e 7E X M LAY i 5 A, anpLALTE IR BUE 258
X ERERXEBREH T,

TR RSN R E R B B e i #
%, FFEEREER, BaRE, BREMIE LR L
Bl RHELSHFKGY, & i — 28T R,
FEXMT A BIRA4E, — 25— MIED, BB 5 55 #th 5 3
T4X,

WS, REFRCHRANEERMAGM A, hETRER
REWL: “BISR, RIKRE—ITRFR, —M8RGTRE
Ui o™ MK AT L, FRATTAT LA Bt Xk G A X 00 Sl f) TR )
ME XE—NBEAEMNREB, SCRFE M AR AR

M EFMAEMAEE CYIRRMP R, FiREt2) b
2. “KRMFEERERON, MEFRBEEOAN, A5
M FRATRMABIFFZ LIE,” FE 2B MITEE, A
WA A EIERPREZ F, RBERS 0 LA,
XA, AN EHT RS — T R IE RS TE T A, AR A Ok
14 % o

2005 4F, SERBIIG AL AR - e BT H AR K 1 e
WAL ERFR T — SRR R L, Hd, AT — B
LA B ANTCIZ AT : VR B9 A ¥ H AR A T8 f A

004



E—B FATREMBAL, 0 5EHFH

¢, e — BE LR AR LI I AR AP A5 206 A2 A9 i i 2 22 R B
M, BIRERAREE, SERIE, AEETHE,
RIETA 5.0 RHECEARE -, HEERER, RME
Mo T EHRARLE R B T — 4, BESHE Y H K
R R

TAEMER —F, REOBERAERKRZNFHE, A
HSWEMANAE—E, TR REREITHE SO M 8 09 £ 7 L 154 %
bk, HAZMEMBF, KAABZHRMREE, R4 EZ
TG S $H 4 KE 5 5 O A TR AR B BT R SR AR
P, AR BMRATEMARTY, BRME— B TR A
15 EKE B AT

SEAR BRI, K E AR, ) LT BT AT B
[EIFIRE F7, WARAE—FEN MR, X SR, BRIEZ
b, ik Wk — A BRI HF R .

FE AR K2 IR 3 44 B, TR A il T =1~
o EH—TREIFGEE, bifah 7 — S ANEE R [
CRIEERMEEBE T AMAZERBZET - RATAEHR
Fe?”

JERTTAG T SR A B R R — ROR IR el A, B SE
AT FE—A SRR E AT R R — S BOR R E
WERHUG R B 22 RS, FRAT T IR SO BE NIEVE 7R T — X2 iR
R ERIEL b RAERREFLET RN, T
WmE L RE, BRI ENER, W& TEGraRE.

005



